@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

CNPJ: 18.243.261/0001-06

DECRETO N°. 1125 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

Dispde sobre o cancelamento dos Restos a pagar nao
processados e inscritos em 31 de dezembro de 2015 e
31 de dezembro de 2016.

O Prefeito do Municipio de Serrania no uso de suas atribuicbes que lhe
confere a Lei Complementar 101/00

Decreta:

Art. 1° Fica cancelados os restos a pagar contabilizados nos exercicios de
2015 e 2016, inscritos em restos a pagar ndo processados nos Balancos Gerais do
Municipio de Serrania.

Art. 2° Fica fazendo parte integrante deste Decreto, o ANEXO UNICO no
gual discrimina o rol dos restos a pagar ndo processados por exercicio.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo, revogando-
se as disposi¢cdes em contrario.

Serrania, 22 de dezembro de 2017.

ey

Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
Prefeito Municipal

o www.serrania.mg.gov.br
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Cancelamentos de Restos a Pagar - Periodo de 01/01/2015 até 03/01/2018 ( Todos )
Nomero Data Tipo Empenho/Ano Ordem/Ano Parc. Valor Devido  Valor Cancelado Total Pago Saldo Funcional Pro/Ativ  Dot. Elemento Credor
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA
1 26/12/2017 EM  0000125/15 1 53,00 53,00 0,00 0,00 10.301.0007 02072 327 3.3.90.39.30,00.00.00 COPASA MG
2 26/12/2017 EM 000012615 1 92,58 92,58 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 309 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
3 26/12/2017 EM  0000127/15 1 175,41 175,41 0,00 0,00 12.361.0028 02,052 200 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
4 26/12/2017 EM  0000130/15 1 25,21 0,42 0,00 24,79 08.244.0006 02115 540 3.3.90.39,30,00.00.00 COPASA MG
5 26/12/2017 EM  0000132/15 1 19,54 19,54 0,00 0,00 06.181.0022 02.040 126 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
6 26/12/2017 EM  0000133/15 1 19,49 19,49 0,00 0,00 06.181.0022 02.044 131 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
7 26/12/2017 EM  0000182/15 1 10,00 10,00 0,00 0,00 04.122.0021 02.050 111 3.3.90.39.99.00.00.00 IMPRENSA OF. DO EST. DE MC
8 26/12/2017 EM  0000204/15 1 284,10 284,10 0,00 0,00 10.122.0021 02.069 291 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
9 26122017 EM  0000207/15 1 2.449,40 2.449,40 0,00 0,00 10.122.0021 02.069 291 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
10 26/12/2017 EM  D000208/15 1 1.618,23 1.618,23 0,00 0,00 10.301.0007 02.072 326 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
11 26/12/2017 EM  0000210/15 1 1.803,01 1.803,01 0,00 0,00 12.122.0028 02.051 156 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
12 26/12/2017 EM  0000319/15 1 84,31 84,31 0,00 0,00 04.122.0021 02.031 84 3.3.90.39.43.00.00.00 EMBRATEL
13 26/12/2017 EM  0000320/15 1 2.480,13 2.480,13 0,00 0,00 15.451.0023 02.105 452 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
14 26/12/2017 EM  0000323/15 1 97,76 97,76 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 200 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
15 26/12/2017 EM  0000324/15 1 85,69 85,69 0,00 0,00 12.361.0028 02,052 200 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
16 26/12/2017 EM  0000511/15 1 49,30 49,30 0,00 0,00 142.306.0018 02.156 161 3.3.90.30.07.00.00.00 DARLENE APARECIDA GONGA
17 26/12/2017 EM  0000745/15 1 2.570,45 2.570,45 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 195 3.3.90.30.24.00.00.00 CAPRONI E DIAS LTDA ME
18 26/12/2017 EM  0000902/15 1 698,20 698,20 0,00 0,00 10.122.0021 02.069 291 3.3.90.39.99.00.00.00 PRO-AMBIENTAL TECNOLOGU
19 26/12/2017 EM  0000927/15 1 3.201,07 3,201,07 0,00 0,00 15.451.0023 02.099 439 3.3.90,30.24.00.00.00 TERRAPLAM LTDA
20 26/12/2017 EM  0001066/15 1 91,24 91,24 0,00 0,00 10.301.0007 02,072 322 3.3.90.30.07.00.00.00 M.G.M.SUPERMERCADOS LTC
21 26/12/2017 EM  0001097/15 1 633,85 633,85 0,00 0,00 10.302.0008 02196 369 3.3.71.70.00.00.00.00 CISSUL - CONSORCIO INTERN
22 26/12/2017 EM  0001448/15 1 17.601,42 17.601,42 0,00 0,00 17.512.0025 01.025 612 4.4.90.51.02.00.00.00 N.G.ENGENHARIALTDAME
23 26/12/2017 EM 0001520/15 1 894,60 894,60 0,00 0,00 04.122.0021 02.031 84 3,3.90.39.99.00.00.00 CARTORIO DE REGISTRO CIV
24 26/12/2017 EM  0001608/15 1 6.212,49 6.212,49 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 305 3.3.90.30.09.00.00.00 ALFALAGOS LTDA
25 26/12/2017 EM  0001610/15 1 2.562,97 2.562,97 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 305 3.3.90.30.09.00.00.00 MEDWAY LOG COMERCIO E S
26 26/12/2017 EM  0001612/15 1 11.388,34 11.388,34 0,00 0,00 10.303.0012 02,085 305 3.3.90.30.09.00.00.00 ALFALAGOS LTDA
27 26/12/12017 EM  0001682/15 1 45,00 45,00 0,00 0,00 10.301.0007 02.200 604 3.3.90.39.15.00.00.00 ODONTO ALFENAS ASSIST.TE
28 26/12/2017 EM  0001718/15 1 1.737,96 1.737,96 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 194 3.3.90.30.17.00.00.00 ZUMGIRAM PH COMERCIO DE
29 26/12/2017 EM  0001719/15 1 1.148,78 1.148,78 0,00 0,00 08.244.0006 02118 552 3.3.90.30.99.00.00.00 ZUMGIRAM PH COMERCIO DE
30 26/12/2017 EM  0001720/15 1 173,48 173,48 0,00 0,00 08.244.0006 02.115 540 3.3.90.39.71.00.00.00 ZUMGIRAM PH COMERCIO DE
31 26/12/2017 EM  0001722/15 1 157,78 157,78 0,00 0,00 12.365.0028 02,056 245 3.3.90.30.99.00.00.00 COMERCIAL AZZ| E DAMASCE
32 26/12/2017 EM  0001723/15 1 1.211,54 1.211,54 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 194 3.3.90.30.17.00.00.00 COMERCIAL AZZ| E DAMASCE
33 26/12/2017 EM  0001724/15 1 1.132,20 1.132,20 0,00 0,00 12.361.0028 01.011 188 4.4.90.52.99.00.00.00 COMERCIALAZZ] E DAMASCE
34 26/12/2017 EM  0001725/15 1 50,20 50,20 0,00 0,00 10.122.0021 02.069 288 3.3.90.30.99.00.00.00 COMERCIAL AZZI E DAMASCE
35 26/12/2017 EM  0001728/15 1 912,14 912,14 0,00 0,00 04.122.0021 02,031 84 3.3.90.39.33.00.00.00 ECT
36 26/12/2017 EM  0001731/15 1 272,50 272,50 0,00 0,00 123650028 02.056 245 3.3.90.30.99.00.00.00 ZEFA COMERCIO DE ELETROI
37 26/12/2017 EM  0001734/15 1 450,05 450,05 0,00 0,00 08.244.0006 02118 552 3.3,90.30.99.00.00.00 ZEFA COMERCIO DE ELETRO!
38 26/12/2017 EM  0001779/15 1 127,90 127,90 0,00 0,00 041220021 02.031 79 3.3.90.30.07.00.00.00 CH COMERCIAL DE ALIMENTC
39 26/12/2017 EM  0001802/15 1 206,91 206,91 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 305 3.3.90.30.09.00.00.00 ALFALAGOS LTDA
40 26/12/2017 EM  0001933/15 1 545,00 545,00 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 245 3.3.90.30.99.00.00.00 ZEFA COMERCIO DE ELETROI
41 26/12/2017 EM  0002038/15 1 731,54 731,54 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 195 3.3.80.30.24.00.00.00 MARIO SERGIO CASLINI JUNIC
42 26/12/2017 EM  0002081/15 1 879,40 879,40 0,00 0,00 12.306.0018 02.155 159 3.3.90.30.07.00.00.00 ANDRE CAPUTTI VIDAL
43 26/12/2017 EM  0002082/15 1 1.382,44 1.382,44 0,00 0,00 12.306.0018 02,155 159 3.3.90.30.07.00.00.00 DOUGLAS CAPUTTI VIDAL
44 26/12/2017 EM  0002118/15 1 462,52 462,52 0,00 0,00 04.122.0021 02031 84 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
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Nimero Data Tipo Empenho/Anoc Ordem/Ano Parc. Valor Devido  Valor Cancelado Total Pago Saldo  Funcional Pro/Ativ  Dot. Elemento Credor
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA
45 26/12/2017 EM  0002134/15 1 96,15 96,15 0,00 0,00 10.303.0012 02,085 305 3.3.90.30.09.00.00.00 ALFALAGOS LTDA
46 26/12/2017 EM  0002213/15 1 966,18 966,18 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 250 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
47 26/12/2017 EM  0002215/15 1 660,00 660,00 0,00 0,00 08.244.0006 02.115 540 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
48 26/12/2017 EM  0002257/15 1 249,00 249,00 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 200 3.3.90.39.48.00.00.00 ROSANI COSTAAZEVEDO - MI
49 26/12/2017 EM  0002303/15 1 7,10 7,10 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 305 3.3.90.30.09.00.00.00 ALFALAGOS LTDA
50 26/12/2017 EM 0002310115 1 377,60 377,60 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 245 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOTI CAETANI FILHO
51 26/12/2017 EM  0002311/15 1 100,00 100,00 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 245 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOT!I CAETANI FILHO
52 26/12/2017 EM 0002325115 1 300,00 300,00 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 194 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOTI CAETANI FILHO
53 26/12/2017 EM  0002326/15 1 300,00 300,00 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 194 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOTI CAETANI FILHO
54 26/12/2017 EM  0002330/15 1 863,22 863,22 0,00 0,00 082440006 02115 540 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
55 26/12/2017 EM  0002331/15 1 270,63 270,63 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 309 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
56 26/12/2017 EM  0002346/15 1 50,00 50,00 0,00 0,00 10.301.0007 02.072 322 3.3.90.30.04.00,00.00 MINOTI CAETANI FILHO
57 26/12/2017 EM  0002358/15 1 213,94 213,94 0,00 0,00 06.181.0022 02.045 134 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
58 26/12/2017 EM  0002385/15 1 100,00 100,00 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 245 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOTI CAETANI FILHO
59 26/12/2017 EM  0002386/15 1 50,00 50,00 0,00 0,00 12.3650028 02.056 245 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOTI CAETANI FILHO
60 26/12/2017 EM  0002387/15 1 50,00 50,00 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 245 3.3.90.30.04.00.00.00 MINOTI| CAETANI FILHO
61 26/12/2017 EM  0000124/15 1 142,86 142,86 0,00 0,00 10.122.0021 02.069 291 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
62 26/12/2017 EM  0000100/16 1 3.366,42 2.037,57 0,00 1.328,85 04.122.0021 02.050 124 3.3.90.39.99.00.00.00 IMPRENSA OF. DO EST. DE MC
63 26/12/2017 EM  0000115/16 1 253,53 231,38 0,00 2215 04.122.0021 02.031 98 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
64 26/12/2017 EM  0000116/16 1 24,72 12,61 0,00 12,11 06.181.0022 02.040 140 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
65 26/12/2017 EM  0000117/16 1 20,85 6,47 0,00 1418 06.181.0022 02.044 145 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
66 26/12/2017 EM 000011816 1 123,93 123,93 0,00 0,00 06.181.0022 02.044 145 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
67 26/12/2017 EM 0000120116 1 44,15 23,42 0,00 20,73 06.181.0022 02.040 140 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
68 26/12/2017 EM  0000125/16 1 397,14 190,33 0,00 206,81 06.181.0022 02.045 148 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
69 26/12/2017 EM  0000126/16 1 510,34 342,49 0,00 167,85 06.181.0022 02.045 148 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
70 26/12/2017 EM  0000128/16 1 46,99 46,99 0,00 0,00 08.244.0006 02,115 560 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
71 26/12/2017 EM  0000129/16 1 306,02 62,35 0,00 243,67 08.244.0006 02.115 560 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
72 26/12/2017 EM  D000130/16 1 350,93 304,03 0,00 46,90 08.244.0006 02115 560 3.3.90.39.43,00.00.00 Ol MOVEL S/A
73 26/12/2017 EM  0000158/16 1 6.981,15 6.168,32 0,00 812,83 15.451.0023 02.105 492 3.3.90.39.30,00.00.00 COPASAMG
74 26/12/2017 EM  0000210/16 1 42,04 0,16 0,00 41,88 04.122.0021 02.031 98 3.3.90.39.43.00.00.00 EMBRATEL
75 26/12/2017 EM  0000332/16 1 130,27 130,27 0,00 0,00 10.301.0007 02.072 321 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
76 26/12/2017 EM  0000334/16 1 22,47 2247 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 209 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
77 26/12/2017 EM  0000335/16 1 14.452,51 12.834,12 0,00 1.618,39 04.122.0021 02.031 98 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
78 26/12/2017 EM  0000336/16 1 705,70 531,85 0,00 173,85 04.122.0021 02031 98 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
79 26/12/2017 EM  0000337/16 1 0,91 0,91 0,00 0,00 12.122.0028 02.051 164 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
80 26/12/2017 EM  0000340/16 1 284,10 237,20 0,00 46,90 10.422.0021 02.068 295 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
81 26/12/2017 EM  0000341/16 1 106,62 7,83 0,00 98,79 15.451.0023 02105 492 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
B2 26/12/2017 EM  0000342/16 1 95,45 34,06 0,00 61,39 12.361.0028 02.052 209 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
83 26/12/2017 EM  0000343/16 1 465,38 452,65 0,00 12,73 10.122.0021 02.069 295 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
84 26/12/2017 EM  0000345/16 1 99,94 61,02 0,00 38,92 10.303.0012 02.085 396 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
85 26/12/2017 EM  0000346/16 1 373,91 373,91 0,00 0,00 12.365.0028 02.056 253 3.3,90.39.30.00.00.00 COPASA MG
86 26/12/2017 EM 000034716 1 1.600,71 1.524,38 0,00 76,33 13.392.0004 02.080 282 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
87 26/12/2017 EM  0000348/16 1 6.244,68 6.226,61 0,00 18,07 15.451.0025 02.103 36 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
88 26/12/2017 EM  0000349/16 1 2.381,71 935,44 0,00 1.446,27 27.122.0005 02.088 443 3,3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA
89 26/12/2017 EM  0000350/16 1 1.947,41 1.896,32 0,00 51,09 08.244.0006 02.115 560 3,3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
90 26/12/2017 EM  0000352/16 1 1.132,20 1.132,20 0,00 0,00 27.122.0005 02.088 443 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
91 26/12/2017 EM  0000355/16 1 17,52 17,52 0,00 0,00 10.302.0010 02.078 374 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
92 26/12/2017 EM 0000364/16 1 2.844,67 1.903,55 0,00 941,12 12.365.0028 02.056 253 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
93 26/12/2017 EM 0000366/16 1 2.375,38 2.133,62 0,00 241,76 12.122.0028 02.051 164 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
94 26/12/2017 EM 0000369/16 1 100,56 100,56 0,00 0,00 12.361.0028 02,052 209 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
95 26/1212017 EM  0000372/16 1 954,48 709,16 0,00 24532 10.122.0021 02.069 295 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
96 26/12/2017 EM  0000373/16 1 329,48 224,69 0,00 104,79 10.303.0012 02.085 396 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
97 26/12/2017 EM  0000374/16 1 45,01 45,01 0,00 0,00 12.122.0028 02.051 164 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
98 26/12/2017 EM 0000375/16 1 263,92 170,12 0,00 93,80 06.181.0022 02.044 145 3.3.90.39.43.00.00.00 OI MOVEL S/A
99 26/12/2017 EM  0000529/16 1 2.037,67 1.882,46 0,00 155,21 06.181.0022 02.044 143 3.3.90.30.01.00.00.00 AUTO POSTO FENIX LTDA
100 26/12/2017 EM  0000723/16 1 318,56 306,83 0,00 11,73 06.181.0022 02.045 148 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
101 26/12/2017 EM  0000964/16 1 981,00 407,66 0,00 573,34 10.302.0008 02.075 377 3.3.90.32.99.00.00.00 CEMIG
102 26/12/2017 EM  0001450/16 1 30,96 30,96 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 631 3.3.90.30.09.00.00.00 PRATI, DONADUZZI & CIA LTD/
103 26/12/2017 EM 000145116 1 2.851,88 2.851,88 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 631 3.3.90.30.09.00.00.00 FARMACONN LTDA
104 26/12/2017 EM  0001457/16 1 0,91 0,91 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 631 3.3.90,30.09.00.00.00 SOLUMED DISTRIBUIDORA DE
105 26/12/2017 EM 0001484/16 1 300,00 245,10 0,00 54,90 04.122.0021 02.020 8 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
106 26/12/2017 EM 0001485/16 1 700,00 322,45 0,00 377,55 10.301.0007 02.072 321 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
107 26/12/2017 EM  0001486/16 1 130,61 19,30 0,00 111,31 10.301.0007 02.072 321 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
108 26/12/2017 EM  0001511/16 1 5.590,64 5.444,03 0,00 146,61 04.122.0021 02.020 5 3.3.90.30.01.00.00.00 AUTO POSTO FENIX LTDA
109 26/12/2017 EM  0001514/16 1 3.146,14 3.008,13 0,00 138,01 08.244.0006 02.115 558 3.3.90.30.01.00.00.00 AUTO POSTO FENIX LTDA
110 26/12/2017 EM 0001632/16 1 59,19 59,18 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 209 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
111 26/12/2017 EM 0001887/16 1 3.230,00 2.215,30 0,00 1.014,70 15.451.0023 02.105 492 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
112 26/12/2017 EM 0001897/16 1 2.036,50 2.036,50 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 393 3.3.90.30.09.00.00.00 COSTA CAMARGO COM. DEPI
113 26/12/2017 EM  0002028/16 1 261,70 136,31 0,00 125,39 06.181.0022 02.044 145 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
114 26/12/2017 EM  0002032/16 1 3.326,67 757,99 0,00 2.568,68 27.122.0005 02.088 443 3,3.90,39.29.00.00.00 CEMIG
115 26/12/2017 EM  0002033/16 1 1.828,05 1.165,91 0,00 662,14 04.122.0021 02.031 98 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
116 26/12/2017 EM  0002034/16 1 1.167,12 463,76 0,00 703,36 10.122.0021 02,089 295 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
117 26/12/2017 EM  0002240/16 1 1.275,23 1.275,23 0,00 0,00 04.122,0021 02.031 98 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
118 26/12/2017 EM  0002241/16 1 2.189,82 1.822,34 0,00 367,48 12.365.0028 02.056 253 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
119 26/12/2017 EM  0002242/16 1 1.384,14 1.392,40 0,00 1,74 12.122.0028 02.051 164 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
120 26/12/2017 EM  0002243/16 1 2.762,99 2.065,84 0,00 697,15 12.361.0028 02.052 209 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASA MG
121 26/12/2017 EM  0002267/16 1 167,02 25,41 0,00 141,61 12.361.0028 02.052 209 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
122 26/12/2017 EM  0002268/16 1 1.387,07 215,27 0,00 1.171,80 12.361.0028 02.052 209 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
123 26M2/2017 EM 000227116 1 1.100,00 251,96 0,00 848,04 08.244.0006 02115 560 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
124 26/12/2017 EM 0002283/16 1 9.912,77 7.338,50 0,00 2574,27 15.452.0023 02.106 511 3.3.90.39.61.00.00.00 VIASOLO ENGENHARIA AMBIE
125 26/12/2017 EM  0002294/16 1 387,64 43,19 0,00 344,45 12.365.0028 02.056 253 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
126 26/12/2017 EM  0002299/16 1 50,00 21,56 0,00 28,44 20.122.0024 00.010 42 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
127 26/12/2017 EM  0002317/16 1 72.000,00 72.000,00 0,00 0,00 17.512.0023 01.025 636 4.4.90.51.01.00.00.00 ED. ART CONSTRUGOES E EC
128 26/12/2017 EM 0002318/16 1 101.824,40 101.824,40 0,00 0,00 17.512.0025 01.025 527 4.4.90.51.01.00.00.00 ED.ART CONSTRUGOES E EC
129 26/12/2017 EM  0002319/16 1 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 17.512.0023 01.025 637 4.4.94.51.01.00.00.00 ED.ART CONSTRUGOES E EC
130 26/12/2017 EM  0002412/16 1 3,12 3,12 0,00 0,00 12.122.0028 02.051 164 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
131 26/12/2017 EM  0002419/16 1 27.000,00 4.568,59 0,00 22.431,41 17.512.0023 02.104 526 3.3.90.39.99.00.00.00 CEMIG
132 26/12/2017 EM  0002420/16 1 630,00 47,86 0,00 582,14 10.301.0007 02.072 321 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA
133 26/12/2017 EM  0002427/16 1 5.000,00 3.747,60 0,00 1.252,40 25.751.0023 02,102 532 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG
134 26/12/2017 EM  0002428/16 1 3.000,00 1.946,23 0,00 1.053,77 10.302.0010 02.078 371 3.3.90.30.01.00.00.00 AUTO POSTO FENIX LTDA
135 26/12/2017 EM  0002433/16 1 1.000,00 415,21 0,00 584,79 06.181.0022 02.045 146 3.3.90.30.01.00.00.00 AUTO POSTO FENIX LTDA
136 26/12/2017 EM  0002434/16 1 120,00 1,75 0,00 108,25 10.302.0010 02.078 374 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
137 26/12/2017 EM  0002435/16 1 60,00 8,1 0,00 51,89 121220028 02.051 164 3.3.90.39.43.00.00.00 Ol MOVEL S/A
138 26/12/2017 EM  0002421/15 1 250,00 250,00 0,00 0,00 12.365.0028 02056 250 3.3.90.39.99.00.00.00 DOUGLAS ROCHA ME
139 26/12/2017 EM  0000130/15 1 25,21 24,79 0,00 0,42 08.244.0006 02.115 540 3.3.90.39.30.00.00.00 COPASAMG
140 26/12/2017 EM  0000897/15 1 8.133,13 8.133,13 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 194 3.3.90.30.22.00.00.00 J.H.C. NEVES - DISTRIBUIDOR
141 26/12/2017 EM 0001730/15 1 563,70 563,70 0,00 0,00 12.361.0028 02.052 194 3.3.90.30.17.00.00.00 ZEFA COMERCIO DE ELETROI
142 26/12/2017 EM 0000812/16 1 4.745,92 4,288,00 0,00 457,92 10.303.0012 02.085 607 3.3.90.30.09.00.00.00 VALE COMERCIAL
143 26/12/2017 EM  0000818/16 1 22,00 22,00 0,00 0,00 10.303.0012 02.085 607 3.3.90.30.09.00.00.00 ACACIA COMERCIO DE MEDIC
144 26/12/2017 EM  0000812/16 1 4,745,92 457,92 0,00 4.288,00 10.303,0012 02.085 607 3.3.90.30.09.00.00.00 VALE COMERCIAL
145 26/12/2017 EM 0000817/16 1 4.586,71 4.586,71 0,00 0,00 10.303.0012 02085 607 3.3.90.30.09.00.00.00 MEDWAY LOG COMERCIO E S
Total da Entidade: 408.403,20 356.562,03 0,00 51.841,17
Total do Pericdo: 408.403,20 356.562,03 0,00 51.841,17

Secretaria,

Publicado e afixado no local de costume,
o Quadro de Avisos desta Prefeitura.
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